
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
k rámcové dohodě o dílo s jedním uchazečem ze dne 6.12.2018  

 

Český rozhlas       

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Jaromír Navara 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

se sídlem Krumlovská 121, 383 01 Prachatice 

IČ 88673057, není plátce DPH 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením článku VI. rámcové dohody o dílo s jedním uchazečem ze dne 
6.12.2018, jejímž předmětem je „Rozvoj webového API“ (dále jen „dohoda“) tento dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek“): 

 

I. Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany spolu dne 6.12.2018 uzavřely rámcovou dohodu o dílo jíž se zhotovitel zavázal 

k provádění díla spočívajícího v rozvíjení webového API objednatele pro účely projektu 

objednatele mujROZHLAS formou dílčích plnění prováděných na základě objednávek a 

dílčích smluv. 

2. V průběhu účinnosti smlouvy došlo ke komplikacím, které objednatel nemohl ani při vynaložení 

veškeré péče předvídat, a které spočívaly v tom, že v rámci přípravy projektu mujROZHLAS na 

plnění související s řádnou přípravou a realizací projektu nebyly včas uzavřeny smlouvy v rámci 

příslušných veřejných zakázek nebo smlouvy uzavřeny byly, nicméně jejich plnění neprobíhalo 

v souladu s původně určeným časovým harmonogramem, což zasáhlo do původního časového 

harmonogramu realizace celého projektu mujROZHLAS. V důsledku těchto okolností pak 

objednatel nemohl čerpat plnění dle dohody ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době, neboť 

by takové čerpání nemohlo být řádně prováděno, aniž by probíhala jiná související plnění. 

  

 
 

 
 



 

  2 / 2 

3. S ohledem na okolnosti popsané v tomto článku dodatku se tedy smluvní strany dohodly, že 

doba účinnosti dohody bude tímto dodatkem prodloužena o dalších 12 měsíců, a to bez změny 

v ceně díla či v charakteru díla. 

 Změny dohody 

1. Článek I., odst. 1 dohody se mění a nově zní takto: 

„Účelem této dohody je zajistit po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této dohody provádění 

níže specifikovaného díla a dalších plnění stanovených touto dohodou nebo dílčí smlouvou, až 

do výše předpokládaného maximálního finančního limitu 450.000,- Kč.“ 

2. Článek XIII., odst. 1 dohody se mění a nově zní takto: 

„Tato dohoda se uzavírá na dobu 2 let (24 měsíců), počínaje dnem její účinnosti.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a zhotovitel jeden. 

3. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn. 

 

 

V Praze dne ………….……. 

 

 

 V …….. dne …………..…………. 

 

Za objednatele 

 

 

 

………………………………..……. 

                 XXXXXXXX 

          XXXXXXXXXXXXX 

 

             Za zhotovitele 

 

 

 

………………………………….. 

XXXXXXXXXXX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


